

Årsredovisning

Dettner Engineering AB

556773-2127

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Dettner
2023-01-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet, drift, underhåll, framtagande och försäljning avseende system och programvara. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202109-202208	202009-202108	201909-202008	201809-201908
Nettoomsättning	1 393	12	1 148	1 441
Resultat efter finansiella poster	108	-215	471	486
Soliditet, %	26	29	46	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att bolaget har ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	97 521	- 16 393
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		- 16 393	16 393
Årets resultat			80 495
Belopp vid årets utgång	100 000	81 129	80 495

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	81 129
Årets resultat	80 495
Totalt	161 624

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	1 624
Totalt	161 624

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 392 616	11 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 392 616	11 843
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-129 750	-115 138
Personalkostnader	-1 285 386	-297 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 261	-
Summa rörelsekostnader	-1 420 397	-412 519
Rörelseresultat	-27 781	-400 676
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	135 802	185 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-8
Summa finansiella poster	135 804	185 517
Resultat efter finansiella poster	108 023	-215 159
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	43 000	277 000
Summa bokslutsdispositioner	43 000	277 000
Resultat före skatt	151 023	61 841
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 528	-78 234
Årets resultat	80 495	-16 393

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3	21 045	–
Finansiella anläggningstillgångar	4	1 362 492	1 182 926
Summa anläggningstillgångar		1 383 537	1 182 926
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		361 917	105 841
Kassa och bank		507 518	540 602
Summa omsättningstillgångar		869 435	646 443
SUMMA TILLGÅNGAR		2 252 972	1 829 369
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 129	97 521
Årets resultat		80 495	-16 393
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>161 624</i>	<i>81 128</i>
Summa eget kapital		261 624	181 128
Obeskattade reserver		405 000	448 000
Avsättningar		1 362 492	1 182 926
Kortfristiga skulder		223 856	17 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 252 972	1 829 369

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materialla anläggningstillgångar

Tillämpad avskrivningstid:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Personal

2021/2022

Medelantalet anställda

1

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

2022-08-31

Inventarier, verktyg och installationer

Inköp

26 306

Utgående anskaffningsvärden

26 306

Årets avskrivningar

5 261

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

2022-08-31

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden

1 182 926

Inköp

179 566

Utgående anskaffningsvärden

1 362 492

Not 5 Ställda säkerheter

2022-08-31

Annan säkerhet

1 362 492

Summa ställda säkerheter

1 362 492

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Dettner
Ledamot
2023-01-23